СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА

РЕШЕНИЕ

  17.09.2024  №10/14-СД

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Марьина

роща от 16.07.2024 №8/2-СД «О проведении

дополнительных мероприятий  по социально-

экономическому развитию района Марьина

роща города Москвы в 2024 году»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №

39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением  Правительства

Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы»  и обращением управы района

Марьина роща города Москвы  от  16 сентября 2024 года №09-05-1088/24,  принимая во

внимание согласование главы управы района Марьина роща города Москвы, Совет

депутатов  муниципального округа Марьина роща решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа  Марьина роща от 16

июля 2024 года №8/2-СД «О проведении дополнительных мероприятий  по социально-

экономическому развитию района Марьина роща города Москвы в 2024 году» следующие

изменения:

1.1.  Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Главе управы района Марьина роща города Москвы обеспечить реализацию

дополнительных мероприятий, указанных в п.1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы и в управу района Марьина роща города

Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьина роща m-

roscha.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Марьина роща  Игнатову Е.А.

Глава муниципального

округа Марьина роща                                                    Е.А. Игнатова

                                                                                        Приложение

                                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                                         муниципального округа

                                                                                         Марьина роща

                                                                                         от  17.09.2024  №10/14-СД

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района

Марьина роща города Москвы в 2024 году

№

п/п
Адрес Вид работ

Объем

работ

Ед.

изме

рени

я

Стоимость

работ,

руб.

1 2 3 4 5  6

1.Выборочный капитальный ремонт многоквартирного дома

1.1.

1-й проезд Марьиной Рощи,

дом 7/9;

1-я Ямская улица, дом 10;

2-я улица Марьиной Рощи, дом

10/14;

4-я улица Марьиной Рощи, дом

17;

9-й проезд Марьиной Рощи,

дом 6А;

Лазаревский переулок, дом 2;

Лазаревский переулок, дом 8;

Октябрьская улица, дом 35;

Октябрьская улица, дом 5;

Октябрьская улица, дом 62;

Октябрьская улица, дом 64;

Октябрьская улица, дом 7;

Старомарьинское шоссе, дом

11;

Старомарьинское шоссе, дом

2/10;

Шереметьевская улица, дом

25;

2-й проезд Марьиной Рощи,

дом 11/15;

2-й проезд Марьиной Рощи,

дом 21/23.

Изготовление

дроссельного

устройства на

системе горячего

водоснабжения

диаметром 50мм

17 шт. 64 810,80

1.2.

Старомарьинское шоссе, дом

10;

Шереметьевская улица, дом 5,

корпус2;

Шереметьевская улица, дом 9,

корпус 1;

Институтский переулок, дом

12;

Образцова, дом 8А;

Октябрьская улица, дом 38,

корпус 1;

Изготовление

дроссельного

устройства на

системе горячего

водоснабжения

диаметром 80мм

17

шт.

82 171,20

Октябрьская улица, дом 38,

корпус 2;

Октябрьская улица, дом 38,

корпус 4;

Октябрьская улица, дом 38,

корпус 5;

Октябрьская улица, дом 42;

Октябрьский переулок, д.13;

Сущёвский Вал, дом 14/22,

корпус 1;

Сущёвский Вал, дом 14/22,

корпус 3;

Сущёвский Вал, дом 14/22,

корпус 7;

Сущёвский Вал, дом 67;

Трифоновская улица, дом 11;

Трифоновская улица, дом 4.

1.3.
17-й проезд Марьиной Рощи,

дом 2.

Проведение

поверочного расчёта

и изготовление с

установкой конусов

на элеваторные узлы

внутридомовой

системы

центрального

отопления

4 шт. 108 216,00

1.4. ул. Октябрьская, д. 89
Ремонт рулонной

кровли
300 кв.м. 148 975,21

1.5. ул. Октябрьская, д. 89, под.1

Установка

металлических

дверей входных в

подъезд

1 шт. 98 671,96

1.6. ул. Октябрьская, д. 89, под.2

Установка

металлических

дверей входных в

подъезд

1 шт. 98 671,96

1.7.

ул. Шереметьевская,

 д. 13 к. 1, Шереметьевская, д.

5 к. 1

Монтаж зачистного

устройства камеры

очистки

мусоропровода

2 шт. 178 200,00

1.8. ул. Сущевский вал, д. 3/5

Проект демонтажа

противопожарного

балконного

перехода в уровне 8-

го этажа жилого

здания

1 шт. 118 763,26

ИТОГО:

898480,39 руб.